Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова»

Сакского района Республики Крым

(МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова»)

ПРИКАЗ

с. Суворовское

24 января 2025                                                                                                       № 20

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

на 2025 год

 В соответствии со статьей 13.3 ФЗ-273 от 25.12.2008 года «О

противодействии коррупции» и в целях профилактики коррупционных

правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в

муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Суворовская

средняя школа имени Д.А. Саруханова» Сакского района Республики Крым

(далее План) на 2025 год (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Л.К. Невидловская